СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ
19 марта 2020 года                                                                                 № 37-173

п. Могойтуй

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 28.05.2015 № 61-318 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета городского поселения «Могойтуй»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 28.05.2015 № 61-318 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета городского поселения «Могойтуй», Совет городского поселения «Могойтуй»

РЕШИЛ:

1. Направить проект решения на доработку в комиссию по социальным вопросам.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета                                                                        Д.Б. Бадараев